[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

_____. 2017 года                             х.Грушевка                                        №___

«О включении в реестр собственности
муниципального образования
«Грушево-Дубовское сельское поселение»
объект нежилого фонда»

На основании Решения Белокалитвинского городского суда Ростовской области от 03.11.2016г. Дело №2-1984/2016 и Выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав номер  61-61/006-61/006/002/2016-4129/2, дата регистрации права 16.12.2016 г., дата выдачи 19.12.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр собственности муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»- Здание, назначение: нежилое здание. Площадь: общая 1590,7 кв.м. Количество этажей:1. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Белокалитвинский, территория бывшего ТОО «Краснодонецкое» (территория Грушево-Дубовского сельского поселения).
Кадастровый номер: 61:04:0600018:421.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на инспектора по имуществу Путилину Н.Н.

Проект вносит
инспектор:                                                                                               Н.Н.Путилина
image1.jpeg